Спецификација на опрема за фотонапонска постројка со капацитет од 10 KW
	Р. бр.
	Опис на опрема
	Модел
	Количина

	
	
	
	

	1
	Фотонапонски панели
	FERANIA Solis AP-60-240
	46 пар.

	2
	Комплетна метална конструкција за  инсталирање на сите  панели на рамна кровна површина
	 
	Lamp sum

	3
	Инвертер  GRID ON
	SMA SUNNY BOY SB 5000 TL-20
	2 пар.

	4
	Inverter  GRID  OFF
	SMA SUNNY ISLAND  SI 5048
	2 пар.

	5
	Communication module
	RS 485 Interface Piggy-Back
	3 пар.

	6
	Communication module
	RS 232  Interface Piggy-Back
	3 пар.

	7
	Communication module
	MultyCluster Piggy-Back
	3 пар.

	8
	Акумулаторски ГЕЛ БАТЕРИИ
	HAZE Gel HZY 12-200 12volts 191 Ah
	16 пар.

	9
	Кабелска инсталација 
	Silicone Insulated Electrical Wire 10 mm²
	80 м


